
 

 1 

 
               

                                                                   
       ΑΝΑΡΤΑΤΑΙ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 

 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΓΡΑΦΕΙΟ  

ΤΥΠΟΥ – ∆ΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ 
 

 
Θεσσαλονίκη, 26  Μαρτίου  2012 
 
Αρ. Πρωτ.: 107935/2012 

 

∆ιεύθυνση : Βασ. Όλγας 198  

Ταχ. Κώδικας : 541 10 

Τηλέφωνα : 2313-319857 

Φαξ : 2310-413.722 
Πληροφορίες : Ελένη Αντωνιάδου 

ΠΡΟΣ:  
ΩΣ ΠΙΝΑΚΑ ΑΠΟ∆ΕΚΤΩΝ 

 

                                                                          
ΘΕΜΑ: «Γενικός Σηµαιοστολισµός για το Άγιον Πάσχα» 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

 Ο  Αναπληρωτής Περιφερειάρχης Κεντρικής Μακεδονίας 
 

΄Εχοντας υπόψη: 
 
1.  Τις διατάξεις του Ν. 851/1978 «Περί της Εθνικής Σηµαίας, των Πολεµικών 
Σηµαιών και του ∆ιακριτικού Σήµατος του Προέδρου της ∆ηµοκρατίας» 
 
2.  Τις διατάξεις του Ν. 3852/07-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 
και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης –Πρόγραµµα Καλλικράτης.» 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 
Ορίζουµε κατά το φετινό εορτασµό του Πάσχα                                          
 
Γ   ε   ν   ι   κ  ό     Σ  η  µ  α  ι  ο  σ  τ  ο  λ  ι  σ  µ  ό   
 
σε όλη τη διοικητική Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας των ∆ηµοσίων και 
∆ηµοτικών κτιρίων, των κτιρίων των Ν.Π.∆.∆., των Οργανισµών και 
Επιχειρήσεων του ∆ηµοσίου και των Τραπεζών, από ώρα 08.00΄ της 13 
Απριλίου 2012 (Μεγάλη Παρασκευή) µέχρι και τη δύση του ηλίου της 16 
Απριλίου 2012 (∆ευτέρα της ∆ιακαινησίµου). 

ΑΔΑ: Β4ΒΠ7ΛΛ-9Ω4



 

 2 

  

 

 

Οι Σηµαίες θα υψωθούν µεσίστιες από ώρα 08.00΄ της Μεγάλης Παρασκευής  

µέχρι ώρα 08.30΄ του Μεγάλου Σαββάτου . 
                                                                           
 

        Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  
  
      
                                                              
 
                 ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ Χ. ΨΩΜΙΑ∆ΗΣ 

 
 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ  ΑΠΟ∆ΕΚΤΩΝ: 
 

1. Υπουργείο Aνάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας – Γενική  Γραµµατεία 
Μακεδονίας-Θράκης.  

2. Ιερές Μητροπόλεις Μητροπολιτικής Ενότητας Θεσσαλονίκης.  
3. ∆ικαστικές Αρχές 
4. Γ΄ Σώµα Στρατού 
5. Αποκεντρωµένη ∆ιοίκηση Μακεδονίας-Θράκης. 
6. Αντιπεριφερειάρχες Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας (Οι Αντιπεριφερειάρχες, 

εκτός Μητροπολιτικής Ενότητας Θεσσαλονίκης, παρακαλούνται να το 
διαβιβάσουν στους φορείς-υπηρεσίες των αρµοδιοτήτων τους.)   

7. Πρόεδρο Περιφερειακού Συµβουλίου. 
8. Α.Π.Θ. και ΠΑ.ΜΑΚ., Τ.Ε.Ι. Θεσσαλονίκης 
9. Π.Ε.∆.Κ.Μ. 
10.  ∆ήµοι Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας. 
11.  Αστυνοµικές Αρχές 
12.  Στρατιωτικές Αρχές 
13.  Πυροσβεστικές Αρχές 
14.  ∆ιοικητή 2ης Περιφερειακής ∆ιοίκησης Λιµενικού Σώµατος 
15.  Κεντρικό Λιµεναρχείο Θεσσαλονίκης 
16.  Ν.∆.Β.Ε. 
17.  113 Π.Μ.-350 Π.Κ.Β. 
18.  Επιστηµονικοί Σύλλογοι Μ.Ε. Θεσσαλονίκης. 
19.  Επιµελητήρια και Ιδρύµατα Μ.Ε. Θεσσαλονίκης. 
20.  Σύλλογοι, Σωµατεία, Ενώσεις και Οργανώσεις  Μ.Ε. Θεσσαλονίκης. 
21.  Ν.Π.∆.∆., Τράπεζες, Οργανισµοί  Μ.Ε. Θεσσαλονίκης. 
22. Υπηρεσίες Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας και ∆ηµοσίου. 
23.  ∆ιεύθυνση ∆ιοίκησης Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας. 

 
 

  

  

ΑΔΑ: Β4ΒΠ7ΛΛ-9Ω4


